
MENSUAL

2,853,790.96

756,908.96

2,096,882.00

7,622,574.49

7,622,574.49

10,476,365.45

813,187.98

628,609.44

1,441,797.42

111,000.00

1,659,346.67

362,533.33

2,132,880.00

FEBRERO  2018

10,476,365

1,441,797

2,132,880

14,051,043

MEF

PROYECTOS

OTROS - TESORO PUBLICO (FAG-PAC)

TOTAL GENERAL GASTOS S/.

UE 009- Secretaria Técnica de Apoyo a la Comisión Ad Hoc Ley 29625 - Fonavi

4. OTROS - TESORO PUBLICO

COMPENSACION ECONOMICA  

FAG 

PAC

TOTAL GASTOS S/

CONCEPTOS

2. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS

Contrato Administrativo de Servicios - CAS

TOTAL GASTOS S/

3. PROYECTOS

UCCTF (U.E.)

TOTAL GASTOS S/

GASTOS EN PERSONAL
  MES DE FEBRERO DE 2018

RESUMEN DE GASTOS EN PERSONAL

CONCEPTOS: 

1. PLANTA - TOTAL GASTO REMUNERACIÓN

REMUNERACIONES

Beneficios de Altos funcionarios y personal en general  (CAFAE)


